
Id: PEEPI-NSROO-QDVOH-MZSHI-HQUAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/492/2010
RADY POWIATU W TARNOWSKICH GÓRACH

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/148/2007 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 
sierpnia 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątkowymi 

powiatowego zasobu nieruchomości. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a, art. 40 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/148/2007 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 sierpnia 2007 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątkowymi powiatowego zasobu 
nieruchomości wprowadzić następujące zmiany: 

W rozdziale VII: Zasady wynajmowania nieruchomości niemieszkalnych § 19, po pkt 3 dodaje się 
pkt 4 o następującej treści: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu może podjąć uchwałę o obniżeniu 
wysokości kaucji zabezpieczającej do wysokości trzymiesięcznego czynszu obowiązującego w dniu 
zawarcia umowy najmu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczacy Rady 
Powiatu 

Andrzej Fiała


